CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 63/2017

Melhorias  na  pavimentação asfáltica  das
Ruas Paulista e Ângela Tonial, no Jardim
Paulista.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas melhorias na
pavimentação asfáltica das Ruas Paulista e Ângela Tonial, no Jardim Paulista.

Esta  solicitação  se  dá  devido  à  reclamação  de  moradores  desta
localidade  com relação  ao asfalto,  pois  o  mesmo apresenta  certa  elevação que
dificulta a locomoção de veículos e a passagem de pedestres no local.

Desta forma é uma reivindicação da comunidade, na qual certa de ser
atendida, desde já agradece.

SALA DAS SESSÕES, 8 de fevereiro de 2017.

VALTENCIR CARECA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: D6874AFAF0BA2493730DE29A26C43F21 CODIGO DO DOCUMENTO: 014507
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 063/2017
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca